
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 12/14 13/11/2018 Final

RC ISABELA FORTES RIBAS CLUBE CURITIBANO 00:27.19 13/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JÚLIA COSTA V290194 2004 IMACULADA CONCEI/AL 99:99.991
3 LAYSA JOYCE LIMA 317996 2004 UE SRA DA PAZ/PI 99:99.992
4 FERNANDA LOPES SCIOLI V352381 2004 SAO JOSE/MG 99:99.993
5 LARISSA JESSICA LIMA 325132 2005 UE SRA DA PAZ/PI* 99:99.994
6 JULIA CORDEIRO MIRANDA V352782 2004 ANTONIO SAMARANCH/RJ 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 IASMIM ALVES PORFÍRIO 327675 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.996
1 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ 265258 2004 CINTRA/MA 99:99.997
2 FERNANDA RAINA CARLOS V329813 2005  PONTES BARBOSA/CE 00:36.108
3 MARIA CLARA SOARES 344146 2005 SIMÃO CORRIDORI/AP 00:35.399
4 LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 SANTI SENHOR/AL 00:33.1410
5 ACSA THAYNÁ SIQUEIRA V334402 2004 CARDEALPE 00:34.5111
6 PAULA CRISTINA AVILA 331165 2006 COLEGIO EXITUS/MT 00:35.6212
7 THALITA BRITO SANTOS 329933 2006 SANTINA RIOLI/AP 00:38.9013
8 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9914
9 JHENIFER MENEGON 289108 2004 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 MARIA LUISA FERREIRA 271300 2005 UNIVERSO/PA 00:32.1716
1 MARCELA HOLANDA BATISTA 312974 2004 7 DE SETEMBRO/CE 00:31.8717
2 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 DINAMICO/SE 00:31.6218
3 BIANCA BRUNA W. FERNANDES 324499 2004 IDEAL CASCAVEL,C 00:31.3819
4 ANNA GABRIELLA GONÇALVES 281743 2004 COLEGIO COESI/SE* 00:30.9620
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 DOM BOSCO/NA 00:31.3421
6 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 EXPANSIVO/RN 00:31.4122
7 CLARA  AMORIM 295017 2006 PINGUINHO DE GENTE/G 00:31.7923
8 LETICIA  NUNES 275149 2006 COLEGIO WRJ/GO 00:32.0424
9 LARISSA CAETANO DOS SANTOS LOPES V343003 2006 PASSIONISTA/DF 00:33.0125

4 ª SÉRIE

0 ELIZABETH CARVALHO ANDRADE 332318 2005 SIGMA/PA 00:30.6526
1 SOFFIA MEIRELLES LOPES PINHEIRO 327658 2005 LA SALLE/AM 00:30.3227
2 ANA ALICE SOUSA 330507 2004 LOURDINAS/PB 00:30.2828
3 ANA BEATRIZ PASSAGLIA 289771 2006 STA DOROTEIA/MG 00:29.9729
4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA COLEGIO MILITAR/MS 00:29.4930
5 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:29.8931
6 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 AMERICANO BATISTA/ES 00:30.0032
7 INGRID BEDATTI 312694 2004 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 00:30.3133
8 MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO 300851 2004 COL. IDEAL/DF 00:30.6034
9 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006 JOSINO GOMES/PB 00:30.6535

5 ª SÉRIE

0 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 PLATAO MARINGA/PR 00:28.9536
1 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:28.3437
2 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 SAO DOMINGOS/ES 00:27.9338
3 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SÃO JOSE/SC 00:27.5739
4 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 COL URUGUAI/RS 00:27.3140
5 PAULA SIMIONI 272973 2004 CNEC CONCORDIA/SC 00:27.4541
6 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 COLEGIO DAMAS/PE 00:27.8242
7 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:28.2643
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

8 ISABELA CHAIA 289284 2006 MILITAR/RJ 00:28.7144
9 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 STA DOROTEIA/RS 00:29.4645

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 12/14 13/11/2018 Final

RC JOAO PEDRO ALTOÉ APAN-MARINGÁ 00:24.47 13/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 JOAO VITOR BARROSO 298744 2004 COLEGIO CEPSMA/MG 99:99.991
1 JONATA SANTOS SILVA V346350 2004 DOUGLAS APRATTO/AL 99:99.992
2 BRUNO RODRIGUES SILVA V325540 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.993
3 DANIEL PENHA MOTA SANTOS 290872 2005 CM TIRADENTES/MA 99:99.994
4 MATEUS RIBEIRO BARROS 332399 2006 INTEGRACAO/GO 00:31.195
5 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 ANTONIO MESSIAS/AP 00:32.986
6 JOÃO FELIPE SILVA 342567 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.997
7 THALLYSSON VITOR SILVA 325543 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.998
8 EDUARDO BENITES 315518 2005 ELITE MACE/MS 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 VICTOR RAFAEL LIMA 295790 2004 ALCIDES CARNEIRO/PA 00:30.1010
1 SHIRATO KOKI V352789 2004 JPN 00:30.0011
2 GUSTAVO  RODRIGUES SILVA 271299 2004 COL. ACRÓPOLE ACROPOLE/PA 00:29.4712
3 LUCAS RABAY 316358 2004 MARISTA PIO X./PB 00:28.9813
4 ANDREY VITOR DA SILVA 334984 2005 EUCLIDES DA CUNHA/RR 00:28.7614
5 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 ESCOLA SESI/RR 00:28.9115
6 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPERNICO/PI 00:29.3816
7 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA 329835 2005 MARIANO ALVES/PI 00:29.7417
8 RUAN GABRIEL AMORIM 262402 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:30.0818
9 PEDRO BARBOSA LIMA 335560 2005 ANTONIO MESSIAS/AP 00:30.5019

3 ª SÉRIE

0 TAKAHASHI YUITO V352792 2004 JPN 00:28.4120
1 CAIO MENESES LOPES 314615 2005 SALESIANO/MT 00:28.1621
2 LUCAS DAVI ALVES 283344 2006 ADVENTISARANDI/RS 00:27.6422
3 SAMUEL GOMES LIMA 280616 2004 E.E.F.M SANTA LUZIA 00:27.2523
4 MATHEUS JOKOSKI AGOSTINI 262969 2004 CRISTÃ - REGINA/MT 00:27.1024
5 RICARDO A L B S MARQUES 266614 2004 MARCOS FREITAS/RJ 00:27.2325
6 HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 00:27.3826
7 LUIZ FELIPE DELA PACE 259330 2004 EDITORA CAMINHO - D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:28.1027
8 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 COLEGIO COESI/SE* 00:28.3428
9 LUCAS BASTOS LIMA 330220 2006 SAO DOMINGOS/ES 00:28.6629

4 ª SÉRIE

0 CAIO RODRIGO R SANTOS 254829 2004 C.MILITAR./AM 00:26.8830
1 VITOR VASCONCELOS SA 296561 2006 ANTARES/CE 00:26.8431
2 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 CULTURAL/RN 00:26.7232
3 PEDRO HENRIQUE CASTRO 307811 2005 FINESTRA CORTINAS COLEGIO APOIO/PE 00:26.6233
4 PEDRO MAIA MOURA 315685 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:26.5334
5 JOAO GUILHERME SANTOS 265810 2004 H. CASTRICIANO/RN 00:26.5435
6 VINICIUS RIVAS ZORRILLA 245211 2004 COL. EQUIPE/PE 00:26.7136
7 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 NACIONAL III/MG 00:26.8137
8 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 ESPIRITO SANTO/RS 00:26.8538
9 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 00:26.8939

5 ª SÉRIE

0 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 00:26.2440
1 LUIGI MUZARELI 301769 2004 SÃO PAULO 00:25.9441
2 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 00:25.6942
3 VINICIUS HEMETRIO DE MENEZES 300848 2004 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO SOL/DF 00:25.0843

qrlTotal12/11/2018 21:20:55Piscina - Versão: 2.9.0.0 2



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

4 LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 OBJETIVO TAGUATINGA/ 00:25.0044
5 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 00:25.0245
6 MIGUEL LUIZ SANTOS 265301 2004 OBJETIVO MARINGA/ PR 00:25.5746
7 GABRIEL BENEDET PEREIRA 298322 2004 MARISTA/SC 00:25.7947
8 CALEBE LIMA DUTRA 313953 2004 AQUARIUM/CABO FRIO ALFREDO CASTRO/RJ 00:26.1348
9 GABRIEL SOUZA ELISEI 290035 2005 AMERICANO BATISTA/ES 00:26.2649

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 12/14 13/11/2018 Final

RC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:04.58 13/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARISSA JESSICA LIMA 325132 2005 UE SRA DA PAZ/PI* 99:99.991
4 ANALICE FERRARI CIPRIANO V271401 2006 JOÃO CALMON/ES 99:99.992
5 MARIA HELOISA SILVA 323480 2006 ALTERNATIVO/MT* 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 MARIA LETICIA SANTOS 285464 2005 MARIA MONTESSORI/AL 99:99.994
1 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ 265258 2004 CINTRA/MA 99:99.995
2 DIANA CANDIDA ARANHA 329934 2005 VISCONDE DE MAUÁ/AP 01:56.076
3 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 C. E.MASTER/SE 01:28.747
4 GIULIA CESAR 310603 2006 SAO JOSE/GO 01:26.938
5 ANA CECILIA LIMA 310331 2005 CAIOCA PNEUS /  MIGI AUTENTICO/PB 01:27.299
6 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 ARQUIDIOCESANO/SE 01:29.9010
7 DANIELA FERREIRA CASTOR 349155 2005 ANTONIO MESSIAS/AP 02:04.0111
8 GEOVANNA MIRANDA PÁDUA 332330 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.9912
9 SARAH FARIAS LOPES V349822 2004 STA URSULA/AL 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 01:20.9614
1 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 COLEGIO MARISTA./RN 01:19.9115
2 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 01:19.4416
3 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 01:19.0117
4 TERESA LAMAITA LOPES 265194 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 01:18.5218
5 ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO ANTARES/CE 01:18.6319
6 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005 PEDRO CALMON/PB 01:19.1520
7 EDUARDA SANTANA DOMICIANO 336556 2005 AMORIM TATUAPE/SP 01:19.7421
8 VICTORIA HELENNA MORAES 311546 2005 VERSATE TELECOM E CEEP MAGUARI/PA 01:20.3622
9 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 01:23.6523

4 ª SÉRIE

0 BRUNA MINVIELLE  DO   AMARAL 257029 2004 ADVENTISTA NH/RS 01:17.7224
1 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 CE L SENSU 01:16.4125
2 RAFAELLA SOARES FERNANDES 281266 2005 AUREA BRAGA/AM 01:15.6426
3 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 DOM BOSCO BATEL PR,C 01:15.0527
4 ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 BSBCOR SEGUROS SANTO ANTONIO/DF 01:14.9028
5 JULIA SABER 281100 2005 BOM JESUS LOURDES/PR 01:14.9529
6 REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 01:15.0730
7 ANA CLARA CARVALHO 267724 2004 COL. EXIMIUS COLÉGIO EXIMIUS/PE 01:16.2131
8 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 CONTEMPORANEO/RN 01:17.3132
9 MELYSSA DA COSTA 316096 2005 ESCOLA ADVENTISTA/RR 01:18.2933

5 ª SÉRIE

0 ANA CLARA S CANDAL 303788 2005 SRA PIEDADE/RJ 01:14.1634
1 SABRINA SCHNEIDERS 313931 2004 MARISTA SAO PEDRO/RS 01:12.3535
2 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 01:11.5336
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

3 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 AMERICANO BATISTA/ES 01:10.4737
4 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:07.6438
5 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 TINTAS LUZTOL/PRO- NADER SANTOS/GO 01:09.5639
6 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 01:11.1240
7 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SÃO JOSE/SC 01:11.5341
8 GIULIA S VELHOTE 266427 2004 SAO VICENTE/RJ 01:13.6142
9 CAROLINE CASARIN 281611 2004 MARISTA S. FRANCISCO 01:14.5543

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 12/14 13/11/2018 Final

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS C DANTAS. 01:01.09 12/09/2011 JOÃO PESSOA12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 CAUÂ RAREN FURTADO 330168 2004 COLEGIO MURIALDO /RS 99:99.991
1 IAN CARLOS SILVA 314374 2004 INEC/PI 99:99.992
2 NICOLAS ANGELO SENA V349230 2004 INTENSIVO/AL 99:99.993
3 LUCAS GABRIEL SIMÕES 342566 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.994
4 VICTOR FEITOSA 334550 2005 CLARETIANO/RR 01:21.275
5 PEDRO BARBOSA LIMA 335560 2005 ANTONIO MESSIAS/AP 01:22.356
6 MARCO ANTONIO LIMA 325608 2004 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.997
7 ANDERSON SOUZA BRASIL 293741 2005 JOAO PAULO II/MT 99:99.998
8 ISRAEL OLIVEIRA SOUSA 329840 2004 ALSISTER/PI 99:99.999
9 PEDRO BORGES NOBRE 342031 2004 MILITAR/RJ 99:99.9910

2 ª SÉRIE

0 SAMUEL GOMES LIMA 280616 2004 E.E.F.M SANTA LUZIA 01:18.4811
1 ALEX KALIL MANSUR 298352 2006 MAPLE BEAR/MA 01:18.0312
2 GABRIEL BANDEIRA 318824 2005 BOLSA ESPORTE EXPANSIVO AP 01:14.4713
3 CAIO MENESES LOPES 314615 2005 SALESIANO/MT 01:12.9314
4 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 COLEGIO COESI/SE* 01:10.3515
5 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 MONTEIRO LOBATO/RS 01:10.6216
6 ENZO DE FARIA LOBATO 263744 2004 C.GENTIL GENTIL BITTENCOURT/P 01:13.1217
7 MARCELO OLIVEIRA SANTOS JR 302324 2004 HIRLEY COLEGIO MAANAIM/PA 01:14.6318
8 DIANGEL'S RAFAEL FLORENCIO V352068 2004 ESC. IRMA SONIA/PE 01:18.3319
9 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK IBR/RR 01:20.4120

3 ª SÉRIE

0 GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 GEO10 H. CASTRICIANO/RN 01:09.4521
1 LUCAS DE SOUSA GOMES 266229 2004 AQUARIUM/CABO FRIO CE SONIA PIO/RJ 01:08.7522
2 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 COL. MARISTA/ES 01:08.4823
3 SAMUEL DE OLIVEIRA LOPES 327711 2006 COLEGIO SACRAMENTINA/BA 01:08.0424
4 DAVID NICOLAS WANDERLEY 299102 2005 PREF.ABREU SALESIANO/PE 01:07.0625
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 C. E.MASTER/SE 01:07.5726
6 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 CICERO DE CASTRO/MG 01:08.0827
7 LUCAS FERLA GOMES 312603 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 01:08.5628
8 HEITOR NAPOLITANO REIS 344819 2005 CF VOTUPORANGA  COOPERE/SP 01:09.0329
9 PEDRO MAIA MOURA 315685 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:09.7230

4 ª SÉRIE

0 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 COL. SANTA CECILIA GEO TAMBAU/PB 01:06.0331
1 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 SANTO INACIO/PR 01:05.5632
2 GUSTAVO HENRIQUE CORNELIUS 283375 2005 STA DOROTEIA/RS 01:04.6333
3 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF GUARA/DF 01:02.5134
4 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE BOM JESUS/SC 01:00.8235
5 VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF  DOM PEDRO II/DF 01:01.2936
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

6 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 CMPM IV/AM 01:04.1937
7 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA ELITE MACE/MS 01:05.4638
8 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 VIA MEDICINA/PB 01:05.7539
9 HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 01:06.3640

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 12/14 13/11/2018 Final

RC THACIANE GARCIA LIMA SPORT CLUB 00:28.38 21/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 COLEGIO ENIAC/SP 99:99.991
1 ANA CAROLINA CARVALHO 299076 2004 NACIONAL III/MG 99:99.992
2 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 ELITE MACE/MS 99:99.993
3 TAMIRES DE MACIEL 298685 2005 OLAVO BILAC/MT 99:99.994
4 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 99:99.995
5 BEATRIZ  VENCIO 300849 2006 COLEGIO WRJ/GO 99:99.996
6 JHENIFER MENEGON 289108 2004 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.997
7 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA COLEGIO MILITAR/MS 99:99.998
8 REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 MARIA JÚLIA COSTA V290194 2004 IMACULADA CONCEI/AL 99:99.9910
1 BEATRIZ BARROS RODRIGUES V346724 2006 BEATRIZ DA SILVA/TO 99:99.9911
2 SOL DE HAVANA PRAZERES ANDRADE* V290241 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9912
3 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 CONTEMPORANEO/RN 00:37.2113
4 MARIA LUISA FERREIRA 271300 2005 UNIVERSO/PA 00:35.5414
5 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 S.MONICA FREGUESIA/R 00:36.9915
6 KAWANY FIDELIS 293032 2005 Mª DE LOURDES NEVES/ 00:39.8516
7 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 99:99.9917
8 JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.9918
9 MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO 300851 2004 COL. IDEAL/DF 99:99.9919

3 ª SÉRIE

0 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 00:35.3920
1 CAROLINA LUCKMANN  DAS NEVES 312019 2006 MARISTA PIO XII/RS 00:34.4721
2 ANA CLARA S CANDAL 303788 2005 SRA PIEDADE/RJ 00:33.2322
3 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 COLEGIO COESI/SE* 00:32.2823
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 E. CELUS/AM 00:31.9524
5 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE E.M.SIMOES FILHO/PI 00:32.2825
6 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 EDUCACAO-CEI/RN 00:32.3226
7 LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 RENASCENÇA/DF 00:33.4327
8 ALICE PAIVA 310401 2005 PIO XI/PB 00:34.5528
9 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 BOM PASTOR/SE 00:35.4229

4 ª SÉRIE

0 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 SAO DOMINGOS/ES 00:31.2130
1 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 PLATAO MARINGA/PR 00:30.9631
2 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CURSO EVOLUÇÃO./PB 00:30.2832
3 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 COLEGIO DAMAS/PE 00:29.0733
4 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 COL URUGUAI/RS 00:28.7534
5 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 VICENTINO S. JOSE/PR 00:28.7835
6 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:29.5436
7 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:30.3837
8 THAIS DE OLIVEIRA PEDROSO 249862 2004 COL. EQUIPE/PE 00:31.1938
9 PAULA SIMIONI 272973 2004 CNEC CONCORDIA/SC 00:31.6939

qrlTotal12/11/2018 21:21:06Piscina - Versão: 2.9.0.0 5



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
50M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 12/14 13/11/2018 Final

RC MATHEUS F M GONCHE DOM BOSCO/RJ 00:26.52 06/09/2013 NATAL12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 ALBERT EINSTEIN/SP 99:99.991
3 IAN CARLOS SILVA 314374 2004 INEC/PI 99:99.992
4 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 N.SRª MEDIANEIRA/PR 99:99.993
5 JACKSON LUCAS ALMEIDA V303668 2004 CARDEALPE 99:99.994
6 LUIGI MUZARELI 301769 2004 SÃO PAULO 99:99.995
7 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 JOAO VITOR BARROSO 298744 2004 COLEGIO CEPSMA/MG 99:99.997
1 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 JOAO P. FERNANDES/MS 99:99.998
2 ARTUR VERONEZE 262996 2005 ANTONIO D. AMARAL/MT 99:99.999
3 THAYNER MARINS ALMEIDA 290034 2004 S.CAMILO DE LELIS/E 99:99.9910
4 THALLYSSON VITOR SILVA 325543 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.9911
5 ANDREY ARAUJO HOLANDA 319840 2005 DOM PEDRO II/AL 99:99.9912
6 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 MARISTA/GO 99:99.9913
7 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 CEN EDUCACIONAL/MT 99:99.9914
8 CRISTIAN ASSIS 282445 2005 EM MUCIO TEIXEIRA/MS 99:99.9915
9 LUIS ANTONIO SILVA 343045 2004 NILZA DE LIMA SALES/ 99:99.9916

3 ª SÉRIE

0 DANIEL PENHA MOTA SANTOS 290872 2005 CM TIRADENTES/MA 99:99.9917
1 VALFREDO BRAZ NETO 349148 2004 ANTONIO MESSIAS/AP 00:36.7618
2 CAUÂ RAREN FURTADO 330168 2004 COLEGIO MURIALDO /RS 00:33.2419
3 RUAN GABRIEL AMORIM 262402 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:33.0120
4 ARTHUR RICARDO ROSA MOREIRA 317216 2004 LA SALLE/DF 00:31.0621
5 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 ESCOLA SESI/RR 00:32.6522
6 KAYQUE PAULO SANTOS 332403 2004 ACAD. FORÇA E NOVO HORIZONTE/PB 00:33.1623
7 ARTHUR DE ASSIS DA SILVA 318546 2005 SANTINA RIOLI/AP 00:36.2224
8 LUCAS BASTOS LIMA 330220 2006 SAO DOMINGOS/ES 00:39.3525
9 JOÃO FELIPE SILVA 342567 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9926

4 ª SÉRIE

0 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 GRACIOSA 4 BARRAS/PR 00:30.8627
1 VICTOR GABRIEL SILVA 326771 2004 SESI ACADEMIA COLÉGIO PANORAMA/PB 00:30.5928
2 GABRIEL CAMPOS SAMPAIO 296355 2005 FARIAS BRITO/CE 00:30.4229
3 LUCAS DE SOUSA GOMES 266229 2004 AQUARIUM/CABO FRIO CE SONIA PIO/RJ 00:29.8830
4 LUCAS DAVI ALVES 283344 2006 ADVENTISARANDI/RS 00:29.2231
5 LUIZ FELIPE DELA PACE 259330 2004 EDITORA CAMINHO - D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:29.2632
6 HEITOR CASTRO DE MOURA 281962 2005 CONS. ODONT. CESEP BELÉM/PA 00:30.3133
7 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 BOM PASTOR/SE 00:30.5034
8 GUILHERME PAIVA SOUSA 314378 2004 CEV/PI 00:30.6535
9 CARLOS HENRIQUE SILVA 284170 2005 SUCESSO/PA* 00:31.0036

5 ª SÉRIE

0 GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 GEO10 H. CASTRICIANO/RN 00:29.0137
1 ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 00:28.3438
2 GABRIEL BENEDET PEREIRA 298322 2004 MARISTA/SC 00:27.6939
3 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 00:27.2840
4 VINICIUS HEMETRIO DE MENEZES 300848 2004 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO SOL/DF 00:26.9541
5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CEMMA/SC 00:27.1942
6 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 CMPM IV/AM 00:27.5343

qrlTotal12/11/2018 21:21:10Piscina - Versão: 2.9.0.0 6



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

7 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 CULTURAL/RN 00:28.1344
8 RICARDO A L B S MARQUES 266614 2004 MARCOS FREITAS/RJ 00:28.4245
9 BRUNO VINNYCIUS DOS SANTOS 335387 2004 ALTAIR SEVERIANO/AM 00:29.1846

400M LIVRE FEM.ª PROVA7 12/14 13/11/2018 Final

RC ANA PAULA VIANNA BEHR GREMIO NAUTICO 04:28.02 21/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANNA LUCYA DE OLIVEIRA 281958 2005 CORAÇÃO DE MARIA/ES 99:99.991
3 MARIA EDUARDA VERISSIMO V323719 2004  PONTES BARBOSA/CE 99:99.992
4 THAYNARA DOURADO CASTRO* V330892 2006 DIVINA PASTORA/MA 99:99.993
5 BEATRIZ BARROS RODRIGUES V346724 2006 BEATRIZ DA SILVA/TO 99:99.994
6 LIVIA VARGAS VILAS BOAS DE FREITAS V343157 2006 MANCKENZIE/DF 99:99.995
7 GUINIVER BEREGULA 337423 2005 ALTERNATIVO/MT* 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 GISELLY  PEREIRA 281350 2004 ACAD CLUB SPORT EXPANSIVO/RN 05:40.087
1 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 COLEGIO MARISTA./RN 05:32.888
2 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005 PEDRO CALMON/PB 05:26.829
3 AMANDA MORENA MELLO 128355 2005 INTENSIVO/AL 05:23.5910
4 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 PROF ARLINDO LIMA/MS 05:15.4711
5 SABRINA SANTOS LIMA 315032 2006 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 05:19.1712
6 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 05:25.3913
7 EMILY RABELO 334962 2005 CLARETIANO/RR 05:30.6514
8 WANESSA  ARAUJO 270196 2005 ESCOLA TENENTE REGO BARROS/A 05:34.9015
9 YASMIN RODRIGUES PITOMBEIRA* V310531 2006 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9916

3 ª SÉRIE

0 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006 ARGENTINA GOMES/PB 05:12.8417
1 JULIA TARTARI 298434 2004 DEHON/SC 05:08.0818
2 EDUARDA SANTANA DOMICIANO 336556 2005 AMORIM TATUAPE/SP 05:04.1919
3 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 ANTONIO JANUARIO/PE 05:00.5920
4 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 F. EGIDIO PARISI/MG 04:58.9621
5 MARIA LUIZA M FERREIRA 287470 2004 MGF TREINAMENTOS NOEL DE CARVALHO/RJ 05:00.2722
6 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 05:02.5123
7 JULIA SABER 281100 2005 BOM JESUS LOURDES/PR 05:06.0824
8 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AMADEUS/SE 05:11.4125
9 ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO ANTARES/CE 05:13.2826

4 ª SÉRIE

0 LUANA ZIMMERMANN MILESKI 274605 2004 LA SALLE SJ/RS 04:51.2627
1 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROTELI,/PR 04:47.1528
2 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 04:43.4129
3 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 AMERICANO BATISTA/ES 04:42.5330
4 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 MARISTA ROSARIO/RS 04:35.3631
5 SOPHIA FERREIRA COLETA 317690 2005 COLÉGIO CRIATIVO - CRIATIVO/SP 04:35.8032
6 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 04:43.0733
7 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005  INTERAMERICA/GO 04:43.9134
8 ADRIADNA VIVAS MAIA 296573 2005 BOLSA ATLETA/DF PROJ. TAGUATINGA/DF 04:49.1335
9 GIULIA S VELHOTE 266427 2004 SAO VICENTE/RJ 04:54.3136

200M MEDLEY MASC.ª PROVA8 12/14 13/11/2018 Final

RC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA INSTITUIÇÃO DE 02:13.83 12/09/2011 JOÃO PESSOA12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO BORGES NOBRE 342031 2004 MILITAR/RJ 99:99.991

qrlTotal12/11/2018 21:21:14Piscina - Versão: 2.9.0.0 7



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 SAVIO GUTIERREZ PEREIRA 334553 2004 SEVERIANO SOUSA/PI 99:99.992
5 LUIS ANTONIO SILVA 343045 2004 NILZA DE LIMA SALES/ 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 ANDREY ARAUJO HOLANDA 319840 2005 DOM PEDRO II/AL 99:99.994
1 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 COLEGIO COESI/SE* 03:16.555
2 VITOR HUGO MENDES 309806 2004 JOSE D FRAGA/MT 02:49.106
3 ANIBAL STEFFEN KOSIS 283922 2005 REGINA PACIS/MT 02:45.067
4 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 PROJ. TAGUATINGA/DF 02:39.158
5 CRISTIAN ASSIS 282445 2005 EM MUCIO TEIXEIRA/MS 02:40.759
6 CARLOS HENRIQUE SILVA 284170 2005 SUCESSO/PA* 02:45.9610
7 IAN DE LIMA VEIGA 273400 2004 FOODIE BRASIL COLEGIO COESI/SE* 02:55.1711
8 ARTHUR RODRIGUES COSTA AMORIM 297625 2005 DIVINA PASTORA/MA 99:99.9912

3 ª SÉRIE

0 ALEX KALIL MANSUR 298352 2006 MAPLE BEAR/MA 02:36.1113
1 GABRIEL BANDEIRA 318824 2005 BOLSA ESPORTE EXPANSIVO AP 02:33.8114
2 THAYNER MARINS ALMEIDA 290034 2004 S.CAMILO DE LELIS/E 02:28.5615
3 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 VIA MEDICINA/PB 02:28.0016
4 GUSTAVO HENRIQUE CORNELIUS 283375 2005 STA DOROTEIA/RS 02:26.8017
5 ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 02:27.8018
6 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 02:28.2419
7 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 ESPIRITO SANTO/RS 02:32.9420
8 LUIZ VICTOR ARAUJO 281365 2005 ELEVAR H. CASTRICIANO/RN 02:34.7921
9 DAWYD   FERREIRA 297381 2004 H. CASTRICIANO/RN 02:37.1622

4 ª SÉRIE

0 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 RIO DE JANEIRO 02:26.0223
1 LUCA RIBEIRO SIMOES 251137 2004 COLEGIO JOAN MIRO/BA 02:25.2124
2 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 AMERICANO BATISTA/ES 02:22.7825
3 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 02:19.2926
4 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE BOM JESUS/SC 02:17.2227
5 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 N.SRª MEDIANEIRA/PR 02:17.8828
6 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 S.FRANCISCO ASSIS/SP 02:22.0829
7 JOSUÉ HERBERT FILHO 275100 2004 CEMMA/SC 02:24.2930
8 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 BARREIRA E CHRISTUS/CE 02:25.4531
9 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 COL. SANTA CECILIA GEO TAMBAU/PB 02:26.2032

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA9 12/14 13/11/2018 Final

RC E. SANTO 01:50.98 21/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.991
3 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.992
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.993
5 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.994
6 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.996
1 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.997
2 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.998
3 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.999
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.9910
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.9911

qrlTotal12/11/2018 21:21:17Piscina - Versão: 2.9.0.0 8



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.9912
7 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.9913
8 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.9914
9 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.9916
1 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.9917
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.9918
3 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.9919
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.9920
5 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.9921
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.9922
7 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.9923
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.9924
9 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.9925

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA10 12/14 13/11/2018 Final

RC S. PARANA 01:40.84 13/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS 99:99.991
3 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.992
4 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.993
5 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.994
6 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.996
1 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.997
2 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 99:99.998
3 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.999
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.9910
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.9911
6 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.9912
7 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.9913
8 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.9914
9 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.9916
1 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.9917
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.9918
3 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.9919
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.9920
5 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.9921
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.9922
7 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.9923
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.9924
9 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.9925

14/11/20182Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA11 12/14 14/11/2018 Final

qrlTotal12/11/2018 21:21:21Piscina - Versão: 2.9.0.0 9



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

RC SOFIA GARUFFI RONDEL SPORT CLUB 00:58.36 22/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 MARIA EDUARDA VERISSIMO V323719 2004  PONTES BARBOSA/CE 99:99.991
1 GEOVANNA MIRANDA PÁDUA 332330 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.992
2 THALITA BRITO SANTOS 329933 2006 SANTINA RIOLI/AP 01:29.953
3 TAMIRES DE MACIEL 298685 2005 OLAVO BILAC/MT 01:17.814
4 PAULA CRISTINA AVILA 331165 2006 COLEGIO EXITUS/MT 01:16.485
5 MARIA LUIZA SCHUSTER 262945 2005 AURELIANO P SILVA/MT 01:17.776
6 MARIA CLARA SOARES 344146 2005 SIMÃO CORRIDORI/AP 01:25.637
7 YASMIN RODRIGUES PITOMBEIRA* V310531 2006 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.998
8 BEATRIZ BARROS RODRIGUES V346724 2006 BEATRIZ DA SILVA/TO 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 AMANDA MORENA MELLO 128355 2005 INTENSIVO/AL 01:14.3210
1 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 BOM PASTOR/SE 01:12.0911
2 VICTORIA HELENNA MORAES 311546 2005 VERSATE TELECOM E CEEP MAGUARI/PA 01:10.9312
3 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP MOTIVA TAMBAU/PB 01:09.8313
4 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 CONTEMPORANEO/RN 01:09.1014
5 ELIZABETH CARVALHO ANDRADE 332318 2005 SIGMA/PA 01:09.5915
6 EMILY RABELO 334962 2005 CLARETIANO/RR 01:09.8316
7 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 ARQUIDIOCESANO/SE 01:11.1217
8 LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 SANTI SENHOR/AL 01:13.0818
9 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 EXPANSIVO/RN 01:15.4819

3 ª SÉRIE

0 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006 JOSINO GOMES/PB 01:08.1720
1 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 01:07.7621
2 ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 BSBCOR SEGUROS SANTO ANTONIO/DF 01:07.4922
3 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 E. CELUS/AM 01:07.2323
4 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 01:06.7324
5 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 AMERICANO BATISTA/ES 01:06.9725
6 INGRID BEDATTI 312694 2004 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 01:07.3326
7 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE E.M.SIMOES FILHO/PI 01:07.6527
8 BIANCA BRUNA W. FERNANDES 324499 2004 IDEAL CASCAVEL,C 01:07.9828
9 SABRINA SANTOS LIMA 315032 2006 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 01:08.2929

4 ª SÉRIE

0 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 F. EGIDIO PARISI/MG 01:06.5530
1 SOFFIA MEIRELLES LOPES PINHEIRO 327658 2005 LA SALLE/AM 01:05.6131
2 RAFAELA KUPICK 311897 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 01:05.4432
3 ANA BEATRIZ PASSAGLIA 289771 2006 STA DOROTEIA/MG 01:04.6133
4 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 D.BOSCO-SALVADOR/BA 01:03.8934
5 JOANNA BEATRIZ ROSSI 318797 2006 EM PAUL HARRIS/SC 01:04.6135
6 THAIS DE OLIVEIRA PEDROSO 249862 2004 COL. EQUIPE/PE 01:05.1236
7 JULIA MELO SODRE 312972 2005 ANTARES/CE 01:05.4637
8 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 01:06.1638
9 MARIA LUIZA M FERREIRA 287470 2004 MGF TREINAMENTOS NOEL DE CARVALHO/RJ 01:06.6039

5 ª SÉRIE

0 ISABELA CHAIA 289284 2006 MILITAR/RJ 01:03.2540
1 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 01:02.6141
2 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 TINTAS LUZTOL/PRO- NADER SANTOS/GO 01:01.6842
3 SOPHIA FERREIRA COLETA 317690 2005 COLÉGIO CRIATIVO - CRIATIVO/SP 01:00.6243
4 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:57.7944
5 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 MARISTA ROSARIO/RS 00:59.4245
6 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SÃO JOSE/SC 01:01.5646
7 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005  INTERAMERICA/GO 01:02.3747

qrlTotal12/11/2018 21:21:25Piscina - Versão: 2.9.0.0 10



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

8 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 STA DOROTEIA/RS 01:03.2048
9 ADRIADNA VIVAS MAIA 296573 2005 BOLSA ATLETA/DF PROJ. TAGUATINGA/DF 01:03.7649

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 12/14 14/11/2018 Final

RC EDUARDO C MARTINIANO TIJUCA TENIS CLUBE 00:53.87 05/09/2015 FORTALEZA/CE12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VITOR HUGO MENDES 309806 2004 JOSE D FRAGA/MT 99:99.991
2 BRUNO RODRIGUES SILVA V325540 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.992
3 JOÃO FELIPE SILVA 342567 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.993
4 HENRIQUE GABRIEL SANTOS 349143 2006 JOSE DE ANCHIETA/AP 01:17.884
5 DANIEL PENHA MOTA SANTOS 290872 2005 CM TIRADENTES/MA 99:99.995
6 MARCO ANTONIO LIMA 325608 2004 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.996
7 JONATA SANTOS SILVA V346350 2004 DOUGLAS APRATTO/AL 99:99.997
8 ISRAEL OLIVEIRA SOUSA 329840 2004 ALSISTER/PI 99:99.998

2 ª SÉRIE

0 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 ANTONIO MESSIAS/AP 01:11.339
1 RUAN GABRIEL AMORIM 262402 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 01:09.9410
2 VICTOR RAFAEL LIMA 295790 2004 ALCIDES CARNEIRO/PA 01:08.0411
3 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 DARWIN VITORIA/ES 01:05.9512
4 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 ESCOLA SESI/RR 01:03.8013
5 ENZO DE FARIA LOBATO 263744 2004 C.GENTIL GENTIL BITTENCOURT/P 01:04.3014
6 MIGUEL ÂNGELO ARAúJO 337679 2005 SANTA CECILIA/CE 01:06.4715
7 PEDRO RYAN  MAESSE 313086 2005 COMERCIAL 2001 FAC COL. E CURSO/RN 01:09.0216
8 EDUARDO FERNANDES BRASILEIRO 301654 2005 MARISTA PIO X./PB 01:10.0717
9 MATEUS RIBEIRO BARROS 332399 2006 INTEGRACAO/GO 01:12.1418

3 ª SÉRIE

0 ARTHUR LEAL VIEIRA 259281 2005 MOTIVA ORIENTAL/PB 01:03.7719
1 GUILHERME PAIVA SOUSA 314378 2004 CEV/PI 01:03.1520
2 MATHEUS JOKOSKI AGOSTINI 262969 2004 CRISTÃ - REGINA/MT 01:01.6021
3 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 NACIONAL III/MG 01:00.8422
4 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 01:00.2723
5 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 SANTO INACIO/PR 01:00.3024
6 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 C. E.MASTER/SE 01:01.4625
7 EDUARDO BENITES 315518 2005 ELITE MACE/MS 01:02.1926
8 PERCILIO  QUEIROZ 281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX/RN 01:03.2527
9 ANDREY VITOR DA SILVA 334984 2005 EUCLIDES DA CUNHA/RR 01:03.7728

4 ª SÉRIE

0 TAKAHASHI YUITO V352792 2004 JPN 01:00.0029
1 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 01:00.0030
2 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 ESPIRITO SANTO/RS 00:59.8631
3 CAIO RODRIGO R SANTOS 254829 2004 C.MILITAR./AM 00:59.4832
4 GABRIEL SOUZA ELISEI 290035 2005 AMERICANO BATISTA/ES 00:58.5733
5 BRUNO FRANTZ SAFANELLI 342946 2004 PEDRO ANTONIO FAYAL/ 00:59.4334
6 PEDRO HENRIQUE CASTRO 307811 2005 FINESTRA CORTINAS COLEGIO APOIO/PE 00:59.8035
7 LUCAS FERLA GOMES 312603 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 00:59.9236
8 SHIRATO KOKI V352789 2004 JPN 01:00.0037
9 VITOR VASCONCELOS SA 296561 2006 ANTARES/CE 01:00.1638

5 ª SÉRIE

0 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 00:58.0239
1 CALEBE LIMA DUTRA 313953 2004 AQUARIUM/CABO FRIO ALFREDO CASTRO/RJ 00:57.3240
2 VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:57.2141
3 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 00:55.2542
4 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF GUARA/DF 00:53.4843

qrlTotal12/11/2018 21:21:29Piscina - Versão: 2.9.0.0 11



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

5 VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF  DOM PEDRO II/DF 00:54.8244
6 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 BOA VIAGEM/PE 00:57.0145
7 MIGUEL LUIZ SANTOS 265301 2004 OBJETIVO MARINGA/ PR 00:57.2646
8 JOHANN HARDT SILVA 324427 2004 CRISTO REDENTOR/RS 00:57.8647
9 PEDRO MAIA MOURA 315685 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:58.2848

50M PEITO FEM.ª PROVA13 12/14 14/11/2018 Final

RC NICHELLY BRANDAO LYSY SPORT CLUB 00:33.67 14/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LORENA DOMINGOS LIMA V352814 2004 ANTONIO SAMARANCH/RJ 99:99.991
4 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.992
5 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 ACSA THAYNÁ SIQUEIRA V334402 2004 CARDEALPE 99:99.994
1 BEATRIZ COMINI ROMERO 288772 2006 STA DOROTEIA/MG 99:99.995
2 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 ELITE MACE/MS 99:99.996
3 MARIA HELOISA SILVA 323480 2006 ALTERNATIVO/MT* 99:99.997
4 LUANA FONSECA SILVA V285465 2004 MARIA MONTESSORI/AL 99:99.998
5 LETICIA  NUNES 275149 2006 COLEGIO WRJ/GO 99:99.999
6 MARIA VITORIA AMARAL 293310 2005 13 DE MAIO/MT 99:99.9910
7 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 OSWALDO TOGNINI/MS 99:99.9911
8 FERNANDA LOPES SCIOLI V352381 2004 SAO JOSE/MG 99:99.9912

3 ª SÉRIE

0 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9913
1 MARIA ALICE FAVACHO 349153 2006 ANTONIO MESSIAS/AP 00:57.9014
2 KAWANY FIDELIS 293032 2005 Mª DE LOURDES NEVES/ 00:46.5315
3 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 DOM BOSCO/NA 00:45.9816
4 DIANA CANDIDA ARANHA 329934 2005 VISCONDE DE MAUÁ/AP 00:45.2917
5 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 00:45.9618
6 FERNANDA RAINA CARLOS V329813 2005  PONTES BARBOSA/CE 00:46.4819
7 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE COL TERESA PARODI/RR 00:50.9120
8 FABÍOLA DE JESUS GOMES 342715 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9921
9 IASMIM ALVES PORFÍRIO 327675 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.9922

4 ª SÉRIE

0 POLIANA MARQUES SANTANA 316446 2006 INST IVIN E JP MALHAS MADRE SAVINA/PI 00:43.8923
1 ALICE FIRMINO DE ANDRADE 312772 2006 VIP BRASILIA/DF 00:43.1824
2 SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR COL CHRISTUS (BR ST) 00:40.0825
3 ANA LETICIA REGATTIERI 294481 2005 MARISTA - COLATINA/E 00:39.5626
4 JULIA SILVEIRA PIAI 303288 2005 S. PEDRO APOSTOLO/RJ 00:39.2527
5 BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA 282568 2004 DOM BOSCO/AM 00:39.4328
6 RAFAELA KUPICK 311897 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 00:39.7629
7 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 00:42.5230
8 ANNA GABRIELLA GONÇALVES 281743 2004 COLEGIO COESI/SE* 00:43.5531
9 LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 SANTI SENHOR/AL 00:44.3932

5 ª SÉRIE

0 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 EXPANSIVO/RN 00:38.7933
1 ANA ALICE SOUSA 330507 2004 LOURDINAS/PB 00:37.6234
2 CAROLINA LUCKMANN  DAS NEVES 312019 2006 MARISTA PIO XII/RS 00:37.1935
3 MELISSA ALVES GULMINI 307397 2006 PRISMA ARCO IRIS/PR 00:36.7336
4 LUANA ZIMMERMANN MILESKI 274605 2004 LA SALLE SJ/RS 00:35.9337
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

5 HELEN BARATO BERNARDI 317031 2006 COLEGIO CEM/SC 00:36.4838
6 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 00:37.0039
7 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006 ARGENTINA GOMES/PB 00:37.3640
8 GABRIELA DIAS FLORINDO 281938 2005 AMERICANO BATISTA/ES 00:38.6141
9 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS AGNES/PE 00:39.1742

50M PEITO MASC.ª PROVA14 12/14 14/11/2018 Final

RC LUIS HENRIQUE FERREIRA ASSOCIACAO SANTA 00:31.13 22/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 GUILHERME GODOY CAMOSSATO 297351 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.991
1 FELIPE GABRIEL SILVA 297892 2005 COLEGIO CEBRAPI 99:99.992
2 NATAN CARLOS RABELO V336578 2004 AGUIA DE PRATA/MG 99:99.993
3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005  OSWALDO TOGNINI/MS 99:99.994
4 VITOR HUGO MENDES 309806 2004 JOSE D FRAGA/MT 99:99.995
5 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 CEN EDUCACIONAL/MT 99:99.996
6 VITOR SANTOS EICH 309581 2004 EE CAMBARAI/MS 99:99.997
7 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 99:99.998
8 THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 ALBERT EINSTEIN/SP 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 JOÃO PAULO SOUZA 324460 2005 DARWIN VITORIA/ES 99:99.9910
1 ARTHUR RODRIGUES COSTA AMORIM 297625 2005 DIVINA PASTORA/MA 99:99.9911
2 HENRIQUE GABRIEL SANTOS 349143 2006 JOSE DE ANCHIETA/AP 00:49.0312
3 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 COLEGIO COESI/SE* 00:41.5213
4 THIAGO NEVES SANTOS 291331 2005 JOAO PAULO I/RS 00:38.9514
5 LUIS GUSTAVO BRECHÓ 319850 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:40.6315
6 VICTOR FEITOSA 334550 2005 CLARETIANO/RR 00:41.7916
7 AKILOÃ GUILHERME CARDOSO AVELAR 290873 2004 SANTA FÉ/MA 99:99.9917
8 PEDRO MANUEL CERQUEIRA 335497 2005 DOM PEDRO II/AL 99:99.9918
9 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 MARISTA/GO 99:99.9919

3 ª SÉRIE

0 VICTOR RAFAEL LIMA 295790 2004 ALCIDES CARNEIRO/PA 00:37.9320
1 KAYQUE PAULO SANTOS 332403 2004 ACAD. FORÇA E NOVO HORIZONTE/PB 00:37.7221
2 GUSTAVO  RODRIGUES SILVA 271299 2004 COL. ACRÓPOLE ACROPOLE/PA 00:36.9022
3 JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 CONTEMPORANEO/RN 00:35.8323
4 JOAO GUILHERME SANTOS 265810 2004 H. CASTRICIANO/RN 00:35.1424
5 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ANCHIETA/RS* 00:35.2125
6 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 BOM PASTOR/SE 00:36.3226
7 JOAO VITOR RIBEIRO V266220 2004 JK TAGUATINGA/DF 00:36.9727
8 LUCAS RABAY 316358 2004 MARISTA PIO X./PB 00:37.9028
9 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 INTERGENIUS/AP 00:38.4929

4 ª SÉRIE

0 VINICIUS RIVAS ZORRILLA 245211 2004 COL. EQUIPE/PE 00:34.3830
1 DAVI CARVALHO REIS 313082 2005 SAO VICENTE/RJ 00:34.2631
2 KAUAN EDUARDO MATIAS 319720 2005 FLODOARDO CABRAL/SC 00:33.7232
3 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 BOA VIAGEM/PE 00:33.4933
4 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 RIO DE JANEIRO 00:32.8534
5 LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 OBJETIVO TAGUATINGA/ 00:32.9435
6 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 AMERICANO BATISTA/ES 00:33.5336
7 ARTHUR MATOS PINTO 314724 2004 SALESIANO ITAJAI/SC 00:34.1637
8 JOABE CARVALHO SILVA 270863 2004 INEC/PI 00:34.3438
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

9 VICTOR CASALETTI 283523 2005 S CARLOS BORROMEO/PR 00:34.5439

200M MEDLEY FEM.ª PROVA15 12/14 14/11/2018 Final

RC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 02:20.51 14/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MELYSSA DA COSTA 316096 2005 ESCOLA ADVENTISTA/RR 99:99.991
4 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 JOSE DE SOUZA/MS 99:99.992
5 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 COLEGIO ENIAC/SP 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.994
1 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE COL TERESA PARODI/RR 03:36.315
2 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 CONTEMPORANEO/RN 03:05.506
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 PINGUINHO DE GENTE/G 03:01.827
4 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 COLEGIO COESI/SE* 02:59.318
5 ANA CLARA CARVALHO 267724 2004 COL. EXIMIUS COLÉGIO EXIMIUS/PE 03:00.559
6 JULIA COUTO ALVES 333170 2005 JOAO PAULO II/DF 03:03.3610
7 KAMILY EDUARDA DA  SILVA 312017 2005 MARISTA PIO XII/RS 03:18.7611
8 FABÍOLA DE JESUS GOMES 342715 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9912
9 GUINIVER BEREGULA 337423 2005 ALTERNATIVO/MT* 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 AMERICANO BATISTA/ES 02:55.2514
1 GABRIELA DIAS FLORINDO 281938 2005 AMERICANO BATISTA/ES 02:53.3715
2 JULIA SILVEIRA PIAI 303288 2005 S. PEDRO APOSTOLO/RJ 02:52.0516
3 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 S.MONICA FREGUESIA/R 02:48.7117
4 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 02:46.0118
5 LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 RENASCENÇA/DF 02:48.6819
6 BRUNA MINVIELLE  DO   AMARAL 257029 2004 ADVENTISTA NH/RS 02:48.7620
7 ALICE PAIVA 310401 2005 PIO XI/PB 02:53.0121
8 JULIA TARTARI 298434 2004 DEHON/SC 02:54.5722
9 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 02:57.7323

4 ª SÉRIE

0 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 ANTONIO JANUARIO/PE 02:45.2824
1 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AMADEUS/SE 02:44.3825
2 BEATRIZ COMINI ROMERO 288772 2006 STA DOROTEIA/MG 02:41.1826
3 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROTELI,/PR 02:37.5627
4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 02:33.0128
5 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CURSO EVOLUÇÃO./PB 02:36.6729
6 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 F. EGIDIO PARISI/MG 02:40.9030
7 ANA CLARA MATA 297341 2004 AMORIM TATUAPE/SP 02:42.4631
8 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 EDUCACAO-CEI/RN 02:44.9432
9 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 DOM BOSCO BATEL PR,C 02:45.6533

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 12/14 14/11/2018 Final

RC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA INSTITUIÇÃO DE 04:06.71 12/09/2011 JOÃO PESSOA12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANDERSON SOUZA BRASIL 293741 2005 JOAO PAULO II/MT 99:99.991
4 THALLYSSON VITOR SILVA 325543 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.992
5 NICOLAS ANGELO SENA V349230 2004 INTENSIVO/AL 99:99.993
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 HEITOR NAPOLITANO REIS 344819 2005 CF VOTUPORANGA  COOPERE/SP 99:99.994
2 ª SÉRIE

0 ANIBAL STEFFEN KOSIS 283922 2005 REGINA PACIS/MT 05:20.755
1 ANTENOR MOURA RAMOS NETO 296633 2006 KMR ADVOCACIA E 7 DE SETEMBRO/CE 05:09.156
2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 BOM PASTOR/SE 04:53.877
3 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 NACIONAL III/MG 04:50.388
4 ALEX KALIL MANSUR 298352 2006 MAPLE BEAR/MA 04:47.319
5 DAWYD   FERREIRA 297381 2004 H. CASTRICIANO/RN 04:49.0210
6 IAN DE LIMA VEIGA 273400 2004 FOODIE BRASIL COLEGIO COESI/SE* 04:52.8611
7 MARCELO OLIVEIRA SANTOS JR 302324 2004 HIRLEY COLEGIO MAANAIM/PA 04:59.7012
8 LUIZ VICTOR ARAUJO 281365 2005 ELEVAR H. CASTRICIANO/RN 05:09.8813
9 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK IBR/RR 05:20.7714

3 ª SÉRIE

0 EDUARDO BENITES 315518 2005 ELITE MACE/MS 04:44.5415
1 ARTHUR LEAL VIEIRA 259281 2005 MOTIVA ORIENTAL/PB 04:40.4916
2 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 MONTEIRO LOBATO/RS 04:36.5017
3 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 04:35.6018
4 DIEGO LUCCA SILVA 313872 2004 SANTA EMILIA-OLINDA 04:34.7019
5 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 PROJ. TAGUATINGA/DF 04:34.9220
6 PEDRO GABRIEL  THADDEU COSTA 302294 2004 ANCHIETA/RS* 04:35.9221
7 JOHANN HARDT SILVA 324427 2004 CRISTO REDENTOR/RS 04:37.6522
8 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 04:41.3123
9 PEDRO HENRIQUE CASTRO 307811 2005 FINESTRA CORTINAS COLEGIO APOIO/PE 04:46.1524

4 ª SÉRIE

0 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 CICERO DE CASTRO/MG 04:34.2225
1 JOSUÉ HERBERT FILHO 275100 2004 CEMMA/SC 04:32.4726
2 HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 04:30.3427
3 HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 04:26.8028
4 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 MARIA IMACULADA/SP 04:15.3529
5 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 04:25.0630
6 LUCA RIBEIRO SIMOES 251137 2004 COLEGIO JOAN MIRO/BA 04:29.6831
7 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 VIA MEDICINA/PB 04:31.6332
8 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 COL. MARISTA/ES 04:33.9033
9 GUILHERME DE SPERANDIO 297245 2004 ELITE MACE/MS 04:34.3234

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA17 12/14 14/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 01:56.05 14/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 99:99.991
3 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.992
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.993
5 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.994
6 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS 99:99.995
7 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.997
1 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.998
2 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.999
3 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.9910
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.9911
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.9912
6 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.9913
7 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.9914
8 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.9915
9 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.9916

3 ª SÉRIE

0 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.9917
1 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.9918
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.9919
3 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.9920
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.9921
5 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.9922
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.9923
7 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.9924
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.9925
9 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.9926

15/11/20183Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA18 12/14 15/11/2018 Final

RC SOFIA GARUFFI RONDEL SPORT CLUB 02:05.75 23/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 MARIA EDUARDA BORGES 308842 2004 EURIPEDES AGUIAR/PI 99:99.991
1 MARIA LUIZA SCHUSTER 262945 2005 AURELIANO P SILVA/MT 99:99.992
2 LARISSA CAETANO DOS SANTOS LOPES V343003 2006 PASSIONISTA/DF 99:99.993
3 THAYNARA DOURADO CASTRO* V330892 2006 DIVINA PASTORA/MA 99:99.994
4 TAMIRES DE MACIEL 298685 2005 OLAVO BILAC/MT 02:52.535
5 YASMIN RODRIGUES PITOMBEIRA* V310531 2006 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.996
6 IASMIM ALVES PORFÍRIO 327675 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.997
7 LIVIA VARGAS VILAS BOAS DE FREITAS V343157 2006 MANCKENZIE/DF 99:99.998
8 INGRID BEDATTI 312694 2004 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 GISELLY  PEREIRA 281350 2004 ACAD CLUB SPORT EXPANSIVO/RN 02:41.4710
1 WANESSA  ARAUJO 270196 2005 ESCOLA TENENTE REGO BARROS/A 02:39.3111
2 AMANDA MORENA MELLO 128355 2005 INTENSIVO/AL 02:36.1712
3 ELIZABETH CARVALHO ANDRADE 332318 2005 SIGMA/PA 02:34.8713
4 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 PROF ARLINDO LIMA/MS 02:32.4414
5 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 COLEGIO COESI/SE* 02:34.3815
6 ANA CECILIA LIMA 310331 2005 CAIOCA PNEUS /  MIGI AUTENTICO/PB 02:35.7516
7 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP MOTIVA TAMBAU/PB 02:38.3217
8 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 02:40.1118
9 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 EXPANSIVO/RN 02:49.2019

3 ª SÉRIE

0 SABRINA SANTOS LIMA 315032 2006 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 02:31.9320
1 ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO ANTARES/CE 02:29.8321
2 JULIA SABER 281100 2005 BOM JESUS LOURDES/PR 02:28.2822
3 SOFFIA MEIRELLES LOPES PINHEIRO 327658 2005 LA SALLE/AM 02:24.6823
4 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 02:22.2524
5 JOANNA BEATRIZ ROSSI 318797 2006 EM PAUL HARRIS/SC 02:22.5225
6 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 02:24.7126
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

7 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 02:28.5427
8 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 02:30.5328
9 EMILY RABELO 334962 2005 CLARETIANO/RR 02:32.3229

4 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA M FERREIRA 287470 2004 MGF TREINAMENTOS NOEL DE CARVALHO/RJ 02:21.4930
1 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 STA DOROTEIA/RS 02:17.2531
2 NATALIA PAIVA CURI 310892 2005  INTERAMERICA/GO 02:15.1032
3 SOPHIA FERREIRA COLETA 317690 2005 COLÉGIO CRIATIVO - CRIATIVO/SP 02:09.8333
4 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 AMORIM TATUAPE/SP 02:05.9134
5 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 MARISTA ROSARIO/RS 02:09.7735
6 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 AMERICANO BATISTA/ES 02:12.9636
7 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 MARILIS PIROTELI,/PR 02:16.6937
8 ISABELA CHAIA 289284 2006 MILITAR/RJ 02:17.4038
9 JULIA TARTARI 298434 2004 DEHON/SC 02:22.2539

200M LIVRE MASC.ª PROVA19 12/14 15/11/2018 Final

RC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CLUBE CURITIBANO 01:56.86 15/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPERNICO/PI 99:99.991
1 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS GEO SUL/PB 99:99.992
2 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 INTERGENIUS/AP 99:99.993
3 NICOLAS ANGELO SENA V349230 2004 INTENSIVO/AL 99:99.994
4 LUCAS GABRIEL SIMÕES 342566 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.995
5 MARCO ANTONIO LIMA 325608 2004 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.996
6 LUIS GUSTAVO BRECHÓ 319850 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.997
7 ANIBAL STEFFEN KOSIS 283922 2005 REGINA PACIS/MT 99:99.998
8 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA 329835 2005 MARIANO ALVES/PI 99:99.999
9 HEITOR NAPOLITANO REIS 344819 2005 CF VOTUPORANGA  COOPERE/SP 99:99.9910

2 ª SÉRIE

0 ARTHUR DE ASSIS DA SILVA 318546 2005 SANTINA RIOLI/AP 02:32.1111
1 EDUARDO NUTO COUTINHO 296354 2006 CASA GIRÃO/SERVIS COL MILITAR/CE 02:25.7712
2 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 AMERICANO BATISTA/ES 02:22.5613
3 ARTHUR LEAL VIEIRA 259281 2005 MOTIVA ORIENTAL/PB 02:16.4614
4 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 NACIONAL III/MG 02:14.3415
5 IAN DE LIMA VEIGA 273400 2004 FOODIE BRASIL COLEGIO COESI/SE* 02:16.0416
6 MATHEUS JOKOSKI AGOSTINI 262969 2004 CRISTÃ - REGINA/MT 02:22.2417
7 PERCILIO  QUEIROZ 281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX/RN 02:23.7518
8 ANDREY VITOR DA SILVA 334984 2005 EUCLIDES DA CUNHA/RR 02:26.3119
9 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 COLEGIO COESI/SE* 02:42.3720

3 ª SÉRIE

0 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 NACIONAL III/MG 02:12.8121
1 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 PROJ. TAGUATINGA/DF 02:11.1022
2 CALEBE LIMA DUTRA 313953 2004 AQUARIUM/CABO FRIO ALFREDO CASTRO/RJ 02:10.5923
3 DAVID NICOLAS WANDERLEY 299102 2005 PREF.ABREU SALESIANO/PE 02:10.0124
4 DIEGO LUCCA SILVA 313872 2004 SANTA EMILIA-OLINDA 02:09.6925
5 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA ELITE MACE/MS 02:09.9326
6 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 02:10.4927
7 GUILHERME DE SPERANDIO 297245 2004 ELITE MACE/MS 02:11.0828
8 PEDRO GABRIEL  THADDEU COSTA 302294 2004 ANCHIETA/RS* 02:12.7729
9 BRUNO FRANTZ SAFANELLI 342946 2004 PEDRO ANTONIO FAYAL/ 02:13.4030

4 ª SÉRIE

0 VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 AMORIM TATUAPE/SP 02:08.7131
1 JOHANN HARDT SILVA 324427 2004 CRISTO REDENTOR/RS 02:08.6732
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 02:07.4833
3 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 02:05.6334
4 VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF  DOM PEDRO II/DF 01:59.7235
5 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 02:02.6436
6 HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 MARILIS PIROTELI,/PR 02:06.8337
7 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 COL. MARISTA/ES 02:07.8038
8 LUCA RIBEIRO SIMOES 251137 2004 COLEGIO JOAN MIRO/BA 02:08.6839
9 GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 GEO10 H. CASTRICIANO/RN 02:08.8040

100M BORBOL. FEM.ª PROVA20 12/14 15/11/2018 Final

RC CLARISSA MARIA RODRIGUES SAGRADO 01:04.37 08/09/2013 NATAL12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.991
4 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA COLEGIO MILITAR/MS 99:99.992
5 KAMILY EDUARDA DA  SILVA 312017 2005 MARISTA PIO XII/RS 99:99.993
6 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 C. E.MASTER/SE 99:99.994

2 ª SÉRIE

0 JULIA COUTO ALVES 333170 2005 JOAO PAULO II/DF 99:99.995
1 RAYANNE CLAUDIO FREITAS V329811 2006 MONSENHOR ALUISIO/CE 02:49.496
2 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 ELITE MACE/MS 01:34.747
3 CLARA  AMORIM 295017 2006 PINGUINHO DE GENTE/G 01:30.578
4 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 DINAMICO/SE 01:27.609
5 ANNA LUCYA DE OLIVEIRA 281958 2005 CORAÇÃO DE MARIA/ES 01:28.3310
6 GIULIA CESAR 310603 2006 SAO JOSE/GO 01:34.2711
7 MARIA LUIZA SCHUSTER 262945 2005 AURELIANO P SILVA/MT 01:42.9712
8 SOL DE HAVANA PRAZERES ANDRADE*V290241 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9913
9 MARIA HELOISA SILVA 323480 2006 ALTERNATIVO/MT* 99:99.9914

3 ª SÉRIE

0 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 CONTEMPORANEO/RN 01:24.7715
1 TERESA LAMAITA LOPES 265194 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 01:21.0116
2 ALICE PAIVA 310401 2005 PIO XI/PB 01:18.4117
3 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 S.MONICA FREGUESIA/R 01:17.0618
4 BIANCA BRUNA W. FERNANDES 324499 2004 IDEAL CASCAVEL,C 01:14.8219
5 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 EDUCACAO-CEI/RN 01:15.6020
6 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE E.M.SIMOES FILHO/PI 01:17.8021
7 ANA CAROLINA CARVALHO 299076 2004 NACIONAL III/MG 01:19.1922
8 WANESSA  ARAUJO 270196 2005 ESCOLA TENENTE REGO BARROS/A 01:21.7423
9 MARIA LUISA FERREIRA 271300 2005 UNIVERSO/PA 01:25.4124

4 ª SÉRIE

0 ANA CLARA S CANDAL 303788 2005 SRA PIEDADE/RJ 01:12.5525
1 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 ANTONIO JANUARIO/PE 01:10.3526
2 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 COLEGIO ENIAC/SP 01:06.6027
3 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 01:05.4828
4 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 COL URUGUAI/RS 01:03.9929
5 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 VICENTINO S. JOSE/PR 01:04.4430
6 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CURSO EVOLUÇÃO./PB 01:06.5831
7 BEATRIZ BEZERRA 281495 2006 COLEGIO DAMAS/PE 01:07.1732
8 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 E. CELUS/AM 01:11.7433
9 LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 RENASCENÇA/DF 01:13.7534
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
100M BORBOL. MASC.ª PROVA21 12/14 15/11/2018 Final

RC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO ANTARES-ED QUEI 00:58.11 11/09/2010 FORTALEZA12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JACKSON LUCAS ALMEIDA V303668 2004 CARDEALPE 99:99.991
3 GUSTAVO GOMES VIEDA 287575 2004 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.992
4 ALAN MESRAIN SOUZA COSTA 299979 2005 DIVINA PASTORA/MA 99:99.993
5 ARTUR VERONEZE 262996 2005 ANTONIO D. AMARAL/MT 99:99.994
6 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 JOAO P. FERNANDES/MS 99:99.995
7 LUCAS DE SOUSA GOMES 266229 2004 AQUARIUM/CABO FRIO CE SONIA PIO/RJ 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 COLEGIO COESI/SE* 01:20.857
1 EDUARDO FERNANDES BRASILEIRO 301654 2005 MARISTA PIO X./PB 01:12.928
2 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 NACIONAL III/MG 01:10.129
3 DAWYD   FERREIRA 297381 2004 H. CASTRICIANO/RN 01:09.5610
4 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 CICERO DE CASTRO/MG 01:09.0311
5 HEITOR CASTRO DE MOURA 281962 2005 CONS. ODONT. CESEP BELÉM/PA 01:09.1512
6 ARTHUR RICARDO ROSA MOREIRA 317216 2004 LA SALLE/DF 01:09.7513
7 CARLOS HENRIQUE SILVA 284170 2005 SUCESSO/PA* 01:11.0714
8 VICTOR GABRIEL SILVA 326771 2004 SESI ACADEMIA COLÉGIO PANORAMA/PB 01:15.7015
9 VALFREDO BRAZ NETO 349148 2004 ANTONIO MESSIAS/AP 01:40.0016

3 ª SÉRIE

0 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 GRACIOSA 4 BARRAS/PR 01:08.2017
1 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 BOM PASTOR/SE 01:07.9118
2 THAYNER MARINS ALMEIDA 290034 2004 S.CAMILO DE LELIS/E 01:06.8119
3 JOSUÉ HERBERT FILHO 275100 2004 CEMMA/SC 01:05.8220
4 ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO SALESIANO/PE 01:04.2321
5 LUCAS DAVI ALVES 283344 2006 ADVENTISARANDI/RS 01:04.4622
6 CAUÂ RAREN FURTADO 330168 2004 COLEGIO MURIALDO /RS 01:06.6723
7 GABRIEL BANDEIRA 318824 2005 BOLSA ESPORTE EXPANSIVO AP 01:07.4524
8 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 MONTEIRO LOBATO/RS 01:08.2025
9 BRUNO VINNYCIUS DOS SANTOS 335387 2004 ALTAIR SEVERIANO/AM 01:08.9926

4 ª SÉRIE

0 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 CULTURAL/RN 01:03.7527
1 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 N.SRª MEDIANEIRA/PR 01:02.9228
2 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 01:01.7229
3 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 S.FRANCISCO ASSIS/SP 01:00.5330
4 VINICIUS HEMETRIO DE MENEZES 300848 2004 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO SOL/DF 00:59.5331
5 LUIGI MUZARELI 301769 2004 SÃO PAULO 01:00.2432
6 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CEMMA/SC 01:00.9733
7 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 01:02.8434
8 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 BARREIRA E CHRISTUS/CE 01:03.3935
9 RICARDO A L B S MARQUES 266614 2004 MARCOS FREITAS/RJ 01:04.1536

100M PEITO FEM.ª PROVA22 12/14 15/11/2018 Final

RC NICHELLY BRANDAO LYSY SPORT CLUB 01:11.95 15/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LORENA DOMINGOS LIMA V352814 2004 ANTONIO SAMARANCH/RJ 99:99.991
4 FERNANDA LOPES SCIOLI V352381 2004 SAO JOSE/MG 99:99.992
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 LETÍCIA DANIELE CARVALHO 308830 2006 SÃO MATEUS/PI 99:99.993
2 ª SÉRIE

1 DEBORA LEITE COSTA 312558 2004 CONTATO/AL 99:99.994
2 FABÍOLA DE JESUS GOMES 342715 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.995
3 DIANA CANDIDA ARANHA 329934 2005 VISCONDE DE MAUÁ/AP 01:52.656
4 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 DOM BOSCO/NA 01:49.157
5 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE COL TERESA PARODI/RR 01:49.918
6 MARIA ALICE FAVACHO 349153 2006 ANTONIO MESSIAS/AP 02:03.619
7 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9910
8 MARIA VITORIA AMARAL 293310 2005 13 DE MAIO/MT 99:99.9911

3 ª SÉRIE

0 KAWANY FIDELIS 293032 2005 Mª DE LOURDES NEVES/ 01:46.4912
1 POLIANA MARQUES SANTANA 316446 2006 INST IVIN E JP MALHAS MADRE SAVINA/PI 01:39.4813
2 LETICIA  NUNES 275149 2006 COLEGIO WRJ/GO 01:35.6414
3 THAIS DE OLIVEIRA PEDROSO 249862 2004 COL. EQUIPE/PE 01:30.3215
4 SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR COL CHRISTUS (BR ST) 01:30.1716
5 ALICE FIRMINO DE ANDRADE 312772 2006 VIP BRASILIA/DF 01:30.2617
6 BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA 282568 2004 DOM BOSCO/AM 01:31.8118
7 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 01:37.1119
8 PAULA CRISTINA AVILA 331165 2006 COLEGIO EXITUS/MT 01:41.9220
9 FERNANDA RAINA CARLOS V329813 2005  PONTES BARBOSA/CE 01:47.9621

4 ª SÉRIE

0 JULIA SILVEIRA PIAI 303288 2005 S. PEDRO APOSTOLO/RJ 01:28.0122
1 GABRIELA DIAS FLORINDO 281938 2005 AMERICANO BATISTA/ES 01:26.5323
2 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS AGNES/PE 01:26.0724
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006 ARGENTINA GOMES/PB 01:25.4225
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AMADEUS/SE 01:24.7326
5 CAROLINA LUCKMANN  DAS NEVES 312019 2006 MARISTA PIO XII/RS 01:24.9627
6 ANA LETICIA REGATTIERI 294481 2005 MARISTA - COLATINA/E 01:25.4828
7 RAFAELA KUPICK 311897 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 01:26.2029
8 SHEILA MARIA MEDEIROS 282089 2005 EXPANSIVO/RN 01:27.3030
9 VICTORIA HELENNA MORAES 311546 2005 VERSATE TELECOM E CEEP MAGUARI/PA 01:29.5531

5 ª SÉRIE

0 HELEN BARATO BERNARDI 317031 2006 COLEGIO CEM/SC 01:23.8332
1 ANA CLARA MATA 297341 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:22.6533
2 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 OSWALDO TOGNINI/MS 01:21.2534
3 MELISSA ALVES GULMINI 307397 2006 PRISMA ARCO IRIS/PR 01:20.3235
4 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:18.3636
5 LUANA ZIMMERMANN MILESKI 274605 2004 LA SALLE SJ/RS 01:18.7037
6 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 01:21.1638
7 BEATRIZ COMINI ROMERO 288772 2006 STA DOROTEIA/MG 01:21.8039
8 ANA ALICE SOUSA 330507 2004 LOURDINAS/PB 01:23.1840
9 ADRIADNA VIVAS MAIA 296573 2005 BOLSA ATLETA/DF PROJ. TAGUATINGA/DF 01:24.5341

100M PEITO MASC.ª PROVA23 12/14 15/11/2018 Final

RC JOÃO VIEIRA GARCIA SPORT CLUB 01:08.45 15/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VITOR SANTOS EICH 309581 2004 EE CAMBARAI/MS 99:99.991
3 PEDRO MANUEL CERQUEIRA 335497 2005 DOM PEDRO II/AL 99:99.992
4 ARTHUR RODRIGUES COSTA AMORIM 297625 2005 DIVINA PASTORA/MA 99:99.993
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 LUIS GUSTAVO BRECHÓ 319850 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.994
6 JOAO VITOR RIBEIRO V266220 2004 JK TAGUATINGA/DF 99:99.995
7 NATAN CARLOS RABELO V336578 2004 AGUIA DE PRATA/MG 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 COLEGIO COESI/SE* 01:30.287
1 FELIPE GABRIEL SILVA 297892 2005 COLEGIO CEBRAPI 01:27.568
2 THIAGO NEVES SANTOS 291331 2005 JOAO PAULO I/RS 01:24.279
3 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 INTERGENIUS/AP 01:23.7710
4 PEDRO RYAN  MAESSE 313086 2005 COMERCIAL 2001 FAC COL. E CURSO/RN 01:22.6411
5 GUSTAVO  RODRIGUES SILVA 271299 2004 COL. ACRÓPOLE ACROPOLE/PA 01:23.4512
6 LUCAS RABAY 316358 2004 MARISTA PIO X./PB 01:23.8713
7 EDUARDO NUTO COUTINHO 296354 2006 CASA GIRÃO/SERVIS COL MILITAR/CE 01:27.1414
8 VICTOR FEITOSA 334550 2005 CLARETIANO/RR 01:29.3915
9 AKILOÃ GUILHERME CARDOSO AVELAR 290873 2004 SANTA FÉ/MA 99:99.9916

3 ª SÉRIE

0 JOAO GUILHERME SANTOS 265810 2004 H. CASTRICIANO/RN 01:20.8717
1 JOABE CARVALHO SILVA 270863 2004 INEC/PI 01:18.4918
2 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005  OSWALDO TOGNINI/MS 01:18.0019
3 KAUAN EDUARDO MATIAS 319720 2005 FLODOARDO CABRAL/SC 01:16.6320
4 DAVI CARVALHO REIS 313082 2005 SAO VICENTE/RJ 01:16.2721
5 VINICIUS RIVAS ZORRILLA 245211 2004 COL. EQUIPE/PE 01:16.5622
6 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 MARISTA/GO 01:17.4023
7 WILSON CANDIDO SOUZA 256803 2005 CEN EDUCACIONAL/MT 01:18.2824
8 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ANCHIETA/RS* 01:18.5225
9 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 BOM PASTOR/SE 01:21.4226

4 ª SÉRIE

0 ARTHUR MATOS PINTO 314724 2004 SALESIANO ITAJAI/SC 01:14.8027
1 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 BARREIRA E CHRISTUS/CE 01:13.8628
2 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 ST MARIA CASCAVEL,C 01:13.2729
3 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 RIO DE JANEIRO 01:11.4330
4 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 MARIA IMACULADA/SP 01:07.1231
5 THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 ALBERT EINSTEIN/SP 01:08.4432
6 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 AMERICANO BATISTA/ES 01:11.4433
7 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 BOA VIAGEM/PE 01:13.5034
8 LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 OBJETIVO TAGUATINGA/ 01:14.5235
9 VICTOR CASALETTI 283523 2005 S CARLOS BORROMEO/PR 01:15.1536

50M COSTAS FEM.ª PROVA24 12/14 15/11/2018 Final

RC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 00:29.72 15/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 C. E.MASTER/SE 99:99.991
4 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.992
5 JULIA CORDEIRO MIRANDA V352782 2004 ANTONIO SAMARANCH/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.994
1 MARIA EDUARDA BORGES 308842 2004 EURIPEDES AGUIAR/PI 99:99.995
2 TERESA LAMAITA LOPES 265194 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 99:99.996
3 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA NOVA GERAÇÃO/MS 99:99.997
4 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 99:99.998
5 JHENIFER MENEGON 289108 2004 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.999
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 JOSE DE SOUZA/MS 99:99.9910
7 REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 99:99.9911
8 LAYSA JOYCE LIMA 317996 2004 UE SRA DA PAZ/PI 99:99.9912

3 ª SÉRIE

0 GIULIA CESAR 310603 2006 SAO JOSE/GO 99:99.9913
1 MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO 300851 2004 COL. IDEAL/DF 99:99.9914
2 JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.9915
3 GEOVANNA MIRANDA PÁDUA 332330 2005 P. JOSIMO TAVARES/TO 99:99.9916
4 MARIA CLARA SOARES 344146 2005 SIMÃO CORRIDORI/AP 00:44.6517
5 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ 265258 2004 CINTRA/MA 99:99.9918
6 SARAH FARIAS LOPES V349822 2004 STA URSULA/AL 99:99.9919
7 DANIELA FERREIRA CASTOR 349155 2005 ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.9920
8 ANALICE FERRARI CIPRIANO V271401 2006 JOÃO CALMON/ES 99:99.9921
9 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 TINTAS LUZTOL/PRO- NADER SANTOS/GO 99:99.9922

4 ª SÉRIE

0 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006 JOSINO GOMES/PB 00:38.3323
1 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 BOM PASTOR/SE 00:37.3124
2 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 COLEGIO MARISTA./RN 00:36.0725
3 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 CE L SENSU 00:35.5026
4 ANA CLARA CARVALHO 267724 2004 COL. EXIMIUS COLÉGIO EXIMIUS/PE 00:35.0527
5 ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 BSBCOR SEGUROS SANTO ANTONIO/DF 00:35.2828
6 BRUNA MINVIELLE  DO   AMARAL 257029 2004 ADVENTISTA NH/RS 00:35.9329
7 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005 PEDRO CALMON/PB 00:36.6830
8 MELYSSA DA COSTA 316096 2005 ESCOLA ADVENTISTA/RR 00:37.4431
9 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 00:38.5932

5 ª SÉRIE

0 RAFAELLA SOARES FERNANDES 281266 2005 AUREA BRAGA/AM 00:34.7433
1 CAROLINE CASARIN 281611 2004 MARISTA S. FRANCISCO 00:34.4934
2 SABRINA SCHNEIDERS 313931 2004 MARISTA SAO PEDRO/RS 00:34.2935
3 PAULA SIMIONI 272973 2004 CNEC CONCORDIA/SC 00:33.3236
4 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 SAO DOMINGOS/ES 00:32.5737
5 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 00:32.9938
6 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 VICENTINO S. JOSE/PR 00:34.2039
7 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 CONTEMPORANEO/RN 00:34.4640
8 GIULIA S VELHOTE 266427 2004 SAO VICENTE/RJ 00:34.6041
9 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:34.9742

50M COSTAS MASC.ª PROVA25 12/14 15/11/2018 Final

RC VITOR GUARALDO OBJETIVO ITAP 00:27.75 11/09/2010 FORTALEZA12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUILHERME GODOY CAMOSSATO 297351 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.991
4 THIAGO NEVES SANTOS 291331 2005 JOAO PAULO I/RS 99:99.992
5 VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.993
6 PEDRO BORGES NOBRE 342031 2004 MILITAR/RJ 99:99.994

2 ª SÉRIE

0 LUIS ANTONIO SILVA 343045 2004 NILZA DE LIMA SALES/ 99:99.995
1 CRISTIAN ASSIS 282445 2005 EM MUCIO TEIXEIRA/MS 99:99.996
2 CAIO MENESES LOPES 314615 2005 SALESIANO/MT 99:99.997
3 MATEUS RIBEIRO BARROS 332399 2006 INTEGRACAO/GO 99:99.998
4 BRUNO RODRIGUES SILVA V325540 2004 INTEGRAL LAGO SUL/TO 99:99.999
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JONATA SANTOS SILVA V346350 2004 DOUGLAS APRATTO/AL 99:99.9910
6 GUSTAVO GOMES VIEDA 287575 2004 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.9911
7 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA ELITE MACE/MS 99:99.9912
8 LUCAS FERLA GOMES 312603 2004 TOMAS DE AQUINO/MG 99:99.9913
9 JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 CONTEMPORANEO/RN 99:99.9914

3 ª SÉRIE

0 LUCAS GABRIEL SIMÕES 342566 2005 VICENTE DE PAULO/MA 99:99.9915
1 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 ANTONIO MESSIAS/AP 00:39.5216
2 PEDRO BARBOSA LIMA 335560 2005 ANTONIO MESSIAS/AP 00:37.5117
3 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS GEO SUL/PB 00:36.9918
4 SAMUEL GOMES LIMA 280616 2004 E.E.F.M SANTA LUZIA 00:34.4619
5 FELIPE GABRIEL SILVA 297892 2005 COLEGIO CEBRAPI 00:36.1920
6 DIANGEL'S RAFAEL FLORENCIO V352068 2004 ESC. IRMA SONIA/PE 00:37.2121
7 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK IBR/RR 00:37.8222
8 ALAN MESRAIN SOUZA COSTA 299979 2005 DIVINA PASTORA/MA 99:99.9923
9 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CEMMA/SC 99:99.9924

4 ª SÉRIE

0 MIGUEL FERNANDES RAMOS 306964 2006 AMERICANO BATISTA/ES 00:33.8525
1 JOABE CARVALHO SILVA 270863 2004 INEC/PI 00:32.9926
2 LUIZ FELIPE DELA PACE 259330 2004 EDITORA CAMINHO - D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:32.6227
3 MARCELO OLIVEIRA SANTOS JR 302324 2004 HIRLEY COLEGIO MAANAIM/PA 00:32.1428
4 HEITOR CASTRO DE MOURA 281962 2005 CONS. ODONT. CESEP BELÉM/PA 00:32.0829
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 C. E.MASTER/SE 00:32.1030
6 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 00:32.6131
7 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 COLEGIO COESI/SE* 00:32.6732
8 LUIZ VICTOR ARAUJO 281365 2005 ELEVAR H. CASTRICIANO/RN 00:33.2033
9 FELIPE VIEIRA FEITOSA 312973 2004 SANTA CECILIA/CE 00:33.9934

5 ª SÉRIE

0 DAVID NICOLAS WANDERLEY 299102 2005 PREF.ABREU SALESIANO/PE 00:31.5435
1 MIGUEL LUIZ SANTOS 265301 2004 OBJETIVO MARINGA/ PR 00:31.2036
2 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 COL. SANTA CECILIA GEO TAMBAU/PB 00:30.3537
3 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 CMPM IV/AM 00:30.0238
4 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF GUARA/DF 00:28.2039
5 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE BOM JESUS/SC 00:28.8340
6 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 SANTO INACIO/PR 00:30.1941
7 GUSTAVO HENRIQUE CORNELIUS 283375 2005 STA DOROTEIA/RS 00:30.5442
8 SAMUEL DE OLIVEIRA LOPES 327711 2006 COLEGIO SACRAMENTINA/BA 00:31.2143
9 GABRIEL SOUZA ELISEI 290035 2005 AMERICANO BATISTA/ES 00:31.7144

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 12/14 15/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 02:02.82 23/09/2016 JOAO PESSOA/PB12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.991
3 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.992
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.993
5 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.994
6 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.996
1 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.997
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE - 12 A 14 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.998
3 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.999
4 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.9910
5 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.9911
6 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.9912
7 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.9913
8 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.9914
9 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.9916
1 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.9917
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.9918
3 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.9919
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.9920
5 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.9921
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.9922
7 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.9923
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.9924
9 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.9925

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 12/14 15/11/2018 Final

RC S. PARANA 01:50.71 15/09/2017 CLUBE CURITIBANO12/14

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS 99:99.991
3 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.992
4 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.993
5 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.994
6 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.996
1 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.997
2 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 99:99.998
3 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.999
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.9910
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.9911
6 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.9912
7 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.9913
8 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.9914
9 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.9916
1 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.9917
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.9918
3 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.9919
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.9920
5 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.9921
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.9922
7 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.9923
8 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.9924
9 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.9925
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